
ZÁPIS 01/20 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ROZVOJE MĚSTA JILEMNICE 
konané dne 13.01.2020 od 16:45 hod. 

 
Přítomni:  Ing. Aleš Kožnar, Ing. Martin Šnorbert, Ing. Michal Drobník, Ing. Anna Hančová, 

Mgr. Marek Paulů, 
Omluveni: Ing. Jana Čechová,  
Zapisovatel: Ing. Jana Crhová 
 

1 .  D O P O R U Č E N Í  R A D Ě  M Ě S T A  ( Z A S T U P I T E L S T V U  M Ě S T A )  

2 .  P O D N Ě T Y  P R O  M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  

3 .  O S T A T N Í  

3.1. Zpráva o uplatňování Územního plánu Jilemnice 

Ing. arch Holub předložil všem členům komise písemně „Poznámky zpracovatele ÚP“, kde uvedl několik 
poznámek ke zprávě o uplatňování ÚP. 

Komentář p. Ing. arch Holuba k některým z bodů poznámek: 

 regulativy výstavby: p. Ing arch. Holub navrhuje regulaci na základě kapitoly urbanistické 
koncepce, která není definována a lze se zde domluvit se zastupiteli města a stavebním úřadem 
např. sklony střech, směr hřebene, barvu střech.  

 Zapracovat do zprávy, že změna ÚP bude zpracována s prvky regulačního plánu. 

 Zařazené podněty na změnu ÚP by měly být, před jejím začleněním do zprávy, prověřeny. 
Vhodné by tedy bylo zajistit, aby veškeré podněty dostával i určený zastupitel. 

 zajistit optimální spolupráci města s pořizovatelem ÚP 
 

3.2 Regulace reklamy na území Jilemnice 

Pan Mgr. Paulů seznámil členy komise s možnostmi regulace reklamy na území města, kdy předložil 

několik variant nařízení z jiných obcí.  

Ze strany členů komise vyplynul požadavek regulace reklamy na plotech při vjezdu do města.  

Pan Ing. Kožnar předloží návrhy nařízeních na radě města. 

Další schůze komise rozvoje města se uskuteční 10. 02. 2020 v 16.45 hod. v zasedací místnosti 

radnice. 

Datum vyhotovení zápisu: 16.1.2020 

Zapisovatel: Ing. Jana Crhová      Předseda: Ing. Aleš Kožnar 

 

Podpis:        Podpis: 


